
_ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТНОЙ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

25 апреля 2023 г,

о прпет зикоии Волгоградскийоблас: и № 344023;
"О внесении изменений в статью |.! Закона Вцлгогрядекой области
от 17 декабря 1999 г. № 351-од "о стивках налоги на прибыль

пргяиизаций” (второе чтение)

Рассмотрев проект закона Волгегршской области № 14.2013;

"о внесении изменений в статью … Закона Волгщрадской области

от 17 декабря 1999 г № 352—ОД "О ставках налога на прибыль организаций",

комитет решил:
рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона

Волгоградский области№ 34-2023: "О внесении изменений в статью … Закона

Волгоградской области от 17 декабря №9 г. № 352-011 ”Остзвках н…ш
на прибыль оршнизаций" во втором окончательном чтении.

Председатель комитета (“Ц МВ‘Струк


